
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 181 (XXV) — Nr. 624 Marți, 8 octombrie 2013

S U M A R

Nr. Pagina Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

740. — Hotărâre privind transmiterea unui imobil din

domeniul privat al statului și administrarea Ministerului

Economiei în domeniul public al statului și în

administrarea Agenției Naționale a Funcționarilor 

Publici ........................................................................ 2

742. — Hotărâre privind suplimentarea bugetului Ministerului

Afacerilor Interne pe anul 2013, pentru Jandarmeria

Română, din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția 

Guvernului, prevăzut în bugetul de stat pe anul 2013 .... 2–3

743. — Hotărâre privind trecerea unor construcții, aflate în

administrarea Ministerului Afacerilor Interne, prin

Inspectoratul de Poliție al Județului Maramureș, din

domeniul public al statului în domeniul privat al

acestuia, în vederea scoaterii din funcțiune și casării și

pentru actualizarea anexei nr. 1 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 3–4

754. — Hotărâre privind trecerea imobilului „Palatul

Administrativ”, proprietate publică a statului, situat în

municipiul Brăila, județul Brăila, din administrarea

Instituției Prefectului Județului Brăila în administrarea 

Consiliului Județean Brăila ........................................ 4–5

755. — Hotărâre privind trecerea imobilului „Palatul

Administrativ”, proprietate publică a statului, situat în

municipiul Constanța, județul Constanța, din

administrarea Instituției Prefectului Județului

Constanța în administrarea Consiliului Județean 

Constanța .................................................................. 5–6

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

428. — Ordin al ministrului delegat pentru proiecte de

infrastructură de interes național și investiții străine

privind introducerea unor restricții de circulație pe

podul Agigea peste Canalul Dunăre—Marea Neagră 

pe DN 39, km 8+988, județul Constanța .................... 6

3.055. — Ordin al viceprim-ministrului, ministrul dezvoltării

regionale și administrației publice, privind modificarea

și completarea Ordinului viceprim-ministrului, ministrul

dezvoltării regionale și administrației publice,

nr. 2.145/2013 pentru aprobarea Programului național

multianual privind creșterea performanței energetice 

la blocurile de locuințe, cu finanțare în anul 2013 ...... 7–31



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind transmiterea unui imobil din domeniul privat al statului și administrarea 

Ministerului Economiei în domeniul public al statului și în administrarea Agenției Naționale 

a Funcționarilor Publici

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 8 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate

publică, cu modificările și completările ulterioare, al art. 863 lit. e) și art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil,

republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

2

Art. 1. — Se aprobă transmiterea imobilului situat în

municipiul București, sectorul 1, str. Mendeleev, nr. 36—38,

având datele de identificare prevăzute în anexa care face parte

integrantă din prezenta hotărâre, din domeniul privat al statului

și din administrarea Ministerului Economiei în domeniul public al

statului și în administrarea Agenției Naționale a Funcționarilor

Publici.

Art. 2. — Predarea-preluarea imobilului prevăzut la art. 1 se

face pe bază de protocol de predare-preluare, încheiat între

părțile interesate în termen de 30 de zile de la data intrării în

vigoare a prezentei hotărâri.

Art. 3. — Ministerul Dezvoltării Regionale și Administrației

Publice va asigura includerea imobilului prevăzut la art. 1 în

inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al

statului, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din

domeniul public al statului, cu modificările și completările

ulterioare.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării regionale 

și administrației publice,

Nicolae-Liviu Dragnea

Ministrul economiei,

Varujan Vosganian

Președintele Agenției Naționale a Funcționarilor Publici,

Eugen Coifan

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

p. Ministrul delegat pentru buget,

Gheorghe Gherghina,

secretar de stat

București, 25 septembrie 2013.

Nr. 740.

ANEXĂ
D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale imobilului care se transmite din domeniul privat al statului și administrarea Ministerului Economiei 

în domeniul public al statului și în administrarea Agenției Naționale a Funcționarilor Publici

Adresa imobilului 

care se transmite

Persoana juridică 

de la care se transmite imobilul

Persoana juridică 

la care se transmite imobilul

Caracteristicile tehnice ale imobilului

Municipiul București, 

str. Mendeleev

nr. 36—38, sectorul 1

Ministerul Economiei Agenția Națională 

a Funcționarilor Publici

Construcție din beton — S+P+10 etaje, din

anul 1972    

— suprafața construită = 505,04 m

2

— suprafața curții = 146,81 m

2

— spațiu în exclusivitate = 2.602, 84 m

2

— dependințe = 1.566,85 m

2

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind suplimentarea bugetului Ministerului Afacerilor Interne pe anul 2013, 

pentru Jandarmeria Română, din Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului,

prevăzut în bugetul de stat pe anul 2013

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului

Afacerilor Interne, pentru Jandarmeria Română, din Fondul de

rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în bugetul

de stat pe anul 2013, cu suma de 1.020 mii lei, la capitolul 61.01



„Ordine publică și siguranță națională” titlul II „Bunuri și servicii”,

pentru desfășurarea în condiții de siguranță a activității specifice

asigurării și restabilirii ordinii publice.

Art. 2. — Ordonatorul principal de credite răspunde de modul

de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei

prevăzute la art. 1.

Art. 3. — Ministerul Finanțelor Publice este autorizat să

introducă, la propunerea ordonatorului principal de credite,

modificările corespunzătoare în structura bugetului de stat și în

volumul și structura bugetului Ministerului Afacerilor Interne pe

anul 2013.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

3

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor interne,

Radu Stroe

Viceprim-ministru,

Gabriel Oprea

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

București, 2 octombrie 2013.

Nr. 742.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind trecerea unor construcții, aflate în administrarea Ministerului Afacerilor Interne, 

prin Inspectoratul de Poliție al Județului Maramureș, din domeniul public al statului 

în domeniul privat al acestuia, în vederea scoaterii din funcțiune și casării și pentru actualizarea

anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 10 alin. (2) și art. 20 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile

proprietate publică, cu modificările și completările ulterioare, al art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea

procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al

unităților administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001 și al art. 2 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea unor construcții, aflate în

administrarea Ministerului Afacerilor Interne, prin Inspectoratul

de Poliție al Județului Maramureș, din domeniul public al statului

în domeniul privat al acestuia, având datele de identificare

prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

Art. 2. — Trecerea în domeniul privat al statului a

construcțiilor prevăzute la art. 1 se face în vederea scoaterii din

funcțiune și casării.

Art. 3. — După scoaterea din funcțiune și casarea

construcțiilor, Ministerul Afacerilor Interne își va actualiza în mod

corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică și,

împreună cu Ministerul Finanțelor Publice, va opera modificarea

corespunzătoare a anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 1.020 și 1.020 bis din

21 decembrie 2006, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor interne,

Radu Stroe

Viceprim-ministru,

Gabriel Oprea

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

București, 2 octombrie 2013.

Nr. 743.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

4

ANEXĂ

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale construcțiilor aflate în administrarea Ministerului Afacerilor Interne, prin Inspectoratul de Poliție 

al Județului Maramureș, care se transmit din domeniul public al statului în domeniul privat al statului, 

în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora

Adresa imobilului

Persoana juridică ce administrează

imobilul

Caracteristicile bunurilor care trec în domeniul

privat al statului

Codul 

de clasificare

Numărul 

de înregistrare

atribuit de M.F.P. 

Municipiul Baia Mare, 

Str. Tineretului nr. 2, 

județul Maramureș

Ministerul Afacerilor Interne,

prin Inspectoratul de Poliție

al Județului Maramureș    

Cod unic de identificare 

(CUI) 3627323

Pavilion 24-01-03 „padoc câini” — C2

Suprafață construită = 29 mp    

Suprafață desfășurată = 29 mp    

C.F. nr. 108371    

Valoare contabilă = 6.820,36 lei

8.19.01 27.477    

(parțial)

Municipiul Sighetu

Marmației, str. Mihai

Viteazu nr. 10, județul

Maramureș

Ministerul Afacerilor Interne,

prin Inspectoratul de Poliție 

al Județului Maramureș    

Cod unic de identificare 

(CUI) 3627323

Pavilion 24-08-03 „garaje” — C2    

Suprafață construită = 112 mp    

Suprafață desfășurată = 112 mp    

C.F. nr. 8082/b    

Valoare contabilă = 5,05 lei

8.19.01 112.901    

(parțial)

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind trecerea imobilului „Palatul Administrativ”, proprietate publică a statului, situat în

municipiul Brăila, județul Brăila, din administrarea Instituției Prefectului Județului Brăila 

în administrarea Consiliului Județean Brăila

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil,

republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea imobilului „Palatul

Administrativ”, proprietate publică a statului, situat în municipiul

Brăila, Piața Independenței nr. 1, județul Brăila, identificat potrivit

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, din

administrarea Instituției Prefectului Județului Brăila în

administrarea Consiliului Județean Brăila.

Art. 2. — Predarea-preluarea imobilului transmis potrivit

art. 1 se va face pe bază de protocol încheiat între părțile

interesate, în termen de 30 de zile de la data intrării în vigoare

a prezentei hotărâri.

Art. 3. — (1) Consiliul Județean Brăila va asigura folosința

gratuită pe termen nelimitat a spațiilor deținute în prezent de

Instituția Prefectului Brăila, din imobilul prevăzut la art. 1, pentru

funcționarea în bune condiții a acesteia.

(2) Instituția Prefectului Brăila va suporta, în funcție de

suprafața deținută, cota-parte din totalul cheltuielilor de

întreținere și funcționare.

Art. 4. — Poziția nr. 9 din anexa la Hotărârea Guvernului

nr. 706/1994 privind trecerea palatelor administrative din

municipiile reședințe de județe în administrarea prefecturilor,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 314 din

11 noiembrie 1994, cu modificările ulterioare, se abrogă.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul dezvoltării regionale 

și administrației publice,

Nicolae-Liviu Dragnea

Ministrul afacerilor interne,

Radu Stroe

Viceprim-ministru, 

ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

București, 2 octombrie 2013.

Nr. 754.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

5

ANEXĂ

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

a imobilului „Palat Administrativ”, aflat în proprietatea publică a statului, care trece din administrarea Instituției

Prefectului Județului Brăila în administrarea Consiliului Județean Brăila

Persoana

juridică de la

care se

transmite

Persoana

juridică la

care se

transmite

Poziția din

inventarul

bunurilor

aparținând

domeniului public

al statului

Codul de

clasificare

Denumirea

imobilului

Caracteristicile 

tehnice ale 

imobilului

Anul 

dobândirii

acestuia 

și anul

dării 

în

folosință

Valoarea de

inventar   

— lei —

Situația juridică

actuală

Instituția

Prefectului

Județului

Brăila

Consiliul

Județean

Brăila

Nr. M.F.P. 

114.130

8.29.13 Palat

Administrativ,

situat în Piața

Independenței

nr. 1, municipiul

Brăila, județul

Brăila

Suprafața

construită la 

sol — 1.980 mp

Suprafața

desfășurată —

9.051 mp, din

care:   

— 5.655 mp

(P+5)   

— 3.396 mp

(P+4)   

Suprafața

terenului 

— 6.492 mp   

CF 75550

1994 12.836.971,02 Imobilul este

proprietate

publică a

statului și este

în administrarea

Instituției

Prefectului

Județului Brăila,

de la data

intrării în

vigoare a

Hotărârii

Guvernului 

nr. 706/1994.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind trecerea imobilului „Palatul Administrativ”, proprietate publică a statului, 

situat în municipiul Constanța, județul Constanța, din administrarea Instituției Prefectului Județului

Constanța în administrarea Consiliului Județean Constanța

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 867 alin. (1) și art. 868 alin. (1) din Legea nr. 287/2009

privind Codul civil, republicată, cu modificările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă trecerea imobilului „Palatul

Administrativ”, proprietate publică a statului, situat în municipiul

Constanța, bd. Tomis nr. 51, județul Constanța, identificat potrivit

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, din

administrarea Instituției Prefectului Județului Constanța în

administrarea Consiliului Județean Constanța.

Art. 2. — Predarea-preluarea imobilului transmis potrivit

art. 1 se va face pe bază de protocol încheiat între părțile

interesate, în termen de 30 de zile de la data intrării în vigoare

a prezentei hotărâri.

Art. 3. — (1) Consiliul Județean Constanța va asigura

folosința gratuită pe termen nelimitat a spațiilor deținute în

prezent de Instituția Prefectului Constanța, din imobilul prevăzut

la art. 1, pentru funcționarea în bune condiții a acesteia.

(2) Instituția Prefectului Constanța va suporta, în funcție de

suprafața deținută, cota-parte din totalul cheltuielilor de

întreținere și funcționare.

Art. 4. — Poziția nr. 14 din anexa la Hotărârea Guvernului

nr. 706/1994 privind trecerea palatelor administrative din

municipiile reședințe de județe în administrarea instituțiilor

prefectului, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 314 din 11 noiembrie 1994, cu modificările ulterioare, se

abrogă.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării 

regionale și administrației publice,

Nicolae-Liviu Dragnea

Ministrul afacerilor interne,

Radu Stroe

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor publice,

Daniel Chițoiu

Ministrul delegat pentru buget,

Liviu Voinea

București, 2 octombrie 2013.

Nr. 755.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

6

ANEXĂ

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

a imobilului „Palat Administrativ”, aflat în domeniul public al statului, care trece din administrarea Instituției 

Prefectului Județului Constanța în administrarea Consiliului Județean Constanța

Persoana juridică

de la care se

transmite și

codul unic de

identificare al

acesteia

Persoana juridică

la care se

transmite și

codul unic de

identificare al

acesteia

Poziția din

inventarul

bunurilor

aparținând

domeniului 

public al statului

Codul de

clasificare

Denumirea

imobilului

Caracteristicile tehnice

ale imobilului

Anul 

dobândirii

acestuia 

și anul dării 

în folosință

Valoarea de

inventar 

— lei —

Situația juridică actuală

Instituția

Prefectului

Județului

Constanța,

bd. Tomis

nr. 51,

municipiul

Constanța,

județul

Constanța

C.U.I.

4515760

Consiliul

Județean

Constanța,

bd. Tomis

nr. 51,

municipiul

Constanța,

județul

Constanța

C.U.I.

2981739

Nr. M.F.P.

111526

8.20.15 Palat

Administrativ

— Subsol, parter

și 3 etaje

Suprafața

construită —

12.013 mp   

— Terenul

aferent — 

23.865 mp

1994 13.889.809 Imobilul este

proprietate publică

a statului și este în

administrarea

Instituției

Prefectului

Județului

Constanța, de la

data intrării în

vigoare a Hotărârii

Guvernului 

nr. 706/1994.

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

GUVERNUL ROMÂNIEI

DEPARTAMENTUL PENTRU PROIECTE DE INFRASTRUCTURĂ ȘI INVESTIȚII STRĂINE

O R D I N

privind introducerea unor restricții de circulație pe podul Agigea peste Canalul 

Dunăre—Marea Neagră pe DN 39, km 8+988, județul Constanța

În temeiul art. 44 alin. (2) din Ordonanța Guvernului nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările și

completările ulterioare, al art. 5 alin. (7) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 195/2002 privind circulația pe drumurile publice,

republicată, cu modificările și completările ulterioare,

în conformitate cu prevederile art. 5 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 7/2013 privind organizarea și funcționarea

Departamentului pentru proiecte de infrastructură și investiții străine,

ministrul delegat pentru proiecte de infrastructură de interes național și investiții străine emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă introducerea restricțiilor de circulație

pentru podul Agigea peste Canalul Dunăre—Marea Neagră pe

DN 39, km 8+988, județul Constanța, în perioada cuprinsă între

1 octombrie 2013 și 30 mai 2014, după cum urmează:

a) închiderea benzilor marginale ale podului;

b) restricție de tonaj pentru autovehiculele cu masa totală

maxim autorizată peste 3,5 tone;

c) restricționarea vitezei de deplasare pe podul Agigea la

50 km/h.

Art. 2. — Prezentul ordin se duce la îndeplinire prin

Compania Națională de Autostrăzi și Drumuri Naționale din

România – S.A.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul delegat pentru proiecte de infrastructură de interes național și investiții străine,

Dan-Coman Șova

București, 7 octombrie 2013.

Nr. 428.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

7

MINISTERUL DEZVOLTĂRII REGIONALE ȘI ADMINISTRAȚIEI PUBLICE

O R D I N

privind modificarea și completarea Ordinului viceprim-ministrului, ministrul dezvoltării regionale 

și administrației publice, nr. 2.145/2013 pentru aprobarea Programului național multianual 

privind creșterea performanței energetice la blocurile de locuințe, cu finanțare în anul 2013

În conformitate cu prevederile Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale

Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 16 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 18/2009 privind creșterea performanței energetice a blocurilor

de locuințe, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 158/2011, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 12

alin. (7) din Hotărârea Guvernului nr. 1/2013 privind organizarea și funcționarea Ministerului Dezvoltării Regionale și Administrației

Publice, cu modificările ulterioare,

viceprim-ministrul, ministrul dezvoltării regionale și administrației publice, emite următorul ordin:

Art. I. — Ordinul viceprim-ministrului, ministrul dezvoltării

regionale și administrației publice, nr. 2.145/2013*) pentru

aprobarea Programului național multianual privind creșterea

performanței energetice la blocurile de locuințe, cu finanțare în

anul 2013, se modifică și se completează după cum urmează:

1. Punctul A „Centralizatorul creditelor bugetare alocate pe

unități administrativ-teritoriale în anul 2013”, prevăzut în anexă,

se modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 1, care face parte

integrantă din prezentul ordin.

2. Punctul B „Lista imobilelor cuprinse în Programul național

multianual privind creșterea performanței energetice la blocurile

de locuințe, cu finanțare în anul 2013”, prevăzut în anexă, se

modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 2, care face parte

integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Finanțarea Programului național multianual privind

creșterea performanței energetice la blocurile de locuințe se

asigură conform prevederilor art. 13 din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 18/2009 privind creșterea performanței

energetice a blocurilor de locuințe, aprobată cu modificări și

completări prin Legea nr. 158/2011, cu modificările și

completările ulterioare, în limita sumelor alocate cu această

destinație.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Viceprim-ministru, ministrul dezvoltării regionale și administrației publice,

Iulian Matache,

secretar de stat

București, 3 octombrie 2013.

Nr. 3.055.

*) Ordinul viceprim-ministrului, ministrul dezvoltării regionale și administrației publice, nr. 2.145/2013 nu a fost publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

ANEXA Nr. 1

P R O G R A M U L  N A Ț I O N A L  M U L T I A N U A L

privind creșterea performanței energetice la blocurile de locuințe, cu finanțare în anul 2013

Centralizatorul creditelor bugetare alocate pe unități administrativ-teritoriale în anul 2013

Nr. 

crt.

Județul/Municipiul București Unitatea administrativ-teritorială/Sectorul

Total fonduri alocate 

(lei)

0 1 2 3

1 Alba Alba Iulia 1.024,79

2 Arad Arad 327.537,00

3 Argeș Pitești 287.423,85

4 Botoșani Dorohoi 197.239,55

5 Brașov Brașov 327.537,00

6 Brașov Predeal 334.680,02

7 București Sectorul 2 624.776,95

8 București Sectorul 3 624.776,95

9 București Sectorul 4 624.776,94

10 București Sectorul 6 544.093,12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

8

ANEXA Nr. 2

L I S T A

imobilelor cuprinse în Programul național multianual privind creșterea performanței energetice la blocurile de locuințe,

cu finanțare în anul 2013

0 1 2 3

11 Cluj Cluj-Napoca 479.750,12

12 Cluj Turda 594.093,12

13 Covasna Sfântu Gheorghe 691.703,12

14 Covasna Târgu Secuiesc 100.070,78

15 Dâmbovița Târgoviște 327.537,00

16 Gorj Târgu Jiu 716.484,03

17 Harghita Miercurea-Ciuc 206.304,16

18 Harghita Toplița 500.000,00

19 Hunedoara Deva 134.540,00

20 Hunedoara Petroșani 262.419,11

21 Hunedoara Petrila 34.860,00

22 Ilfov Balotești 36.835,13

23 Ilfov Bragadiru 500.000,00

24 Ilfov Cornetu 331.566,60

25 Mureș Târgu Mureș 181.801,50

26 Neamț Piatra-Neamț 127.537,01

27 Olt Slatina 581.250,12

28 Prahova Bușteni 928.871,10

29 Prahova Câmpina 146.713,71

30 Prahova Ploiești 701.206,12

31 Prahova Sinaia 200.000,00

32 Timiș Lugoj 100.000,00

33 Tulcea Isaccea 399.011,80

34 Vâlcea Râmnicu Vâlcea 550.000,00

35 Vrancea Gugești 429.486,17

36 Vrancea Odobești 200.000,00

37 Vrancea Panciu 644.093,13

TOTAL PROGRAM: 14.000.000,00

Nr. 

crt.

Județul/Municipiul

București

Unitatea administrativ-

teritorială/Sectorul

Adresa imobilului

Nr. 

apartamente

0 1 2 3 4

1 Alba Alba Iulia Str. Tulnicului nr. 8, bl. B2, sc. C 10

2 Arad Arad Aleea Neptun nr. 6, bloc Y2 44

3 Arad Arad Str. Nucet nr. 14, bloc 566 10

4 Arad Arad Str. Frăției nr. 41, bloc 734 20

5 Arad Arad Str. Alex. Popescu Negură, bloc 317, sc. A+B 20

6 Arad Arad Calea Aurel Vlaicu nr. 8A, bloc ES 20

7 Arad Arad Bd. Revoluției nr. 49—53 120

8 Arad Arad Str. C. Brâncuși, bloc X33 40

9 Arad Arad Str. Prieteniei nr. 8, bloc 115/A 15

10 Arad Arad Str. Abrud nr. 88, bloc 157, sc. A+B 40

11 Arad Arad Str. Crasna nr. 21, bloc G1 10

12 Arad Arad Str. Voinicilor nr. 49, bloc 503 45

13 Arad Arad Str. Mioriței nr. 45, bloc 206 15

14 Arad Arad Str. Săvârșin nr. 41, bloc 208 15

15 Arad Arad Str. Bihorului, bloc B1 15



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

9

0 1 2 3 4

16 Arad Arad Calea 6 Vânători nr. 5—7, bloc V2, sc. A+B 40

17 Arad Arad Str. Ilie Măduța, bloc 326, sc. A+B 20

18 Arad Arad Str. Elena Drăgoi, bloc 328, sc. B 19

19 Arad Arad Str. Elena Drăgoi, bloc 309, sc. A 19

20 Arad Arad Str. Elena Drăgoi, bloc 309, sc. B 19

21 Arad Arad Str. Alex. Popescu Negură, bloc 318, sc. A+B 20

22 Arad Arad Str. Ștefan cel Mare, bloc 6, sc. A+B+C 39

23 Arad Arad Str. Gheorghe Ciuhandru, bloc 341, sc. A 19

24 Arad Arad Str. Banu Mărăcine, bloc 21, sc. A 10

25 Arad Arad Str. Banu Mărăcine, bloc 21, sc. B 19

26 Arad Arad Str. Banu Mărăcine, bloc 21, sc. C 10

27 Arad Arad Str. Imașului, bloc 7 19

28 Argeș Pitești Str. Petrochimiștilor nr. 16, bl. B3, sc. A + B + C 92

29 Argeș Topoloveni Calea București nr. 109, bloc P34 47

30 Bacău Bacău Str. Mărășești nr. 120, sc. A 20

31 Bacău Bacău Str. Mărășești nr. 189, sc. A 20

32 Bacău Bacău Str. Neagoe Vodă nr. 10, sc A, B 40

33 Bacău Bacău Str. Slănicului nr. 4, sc A, B 40

34 Bacău Bacău Str. Slănicului nr. 6, sc A, B 40

35 Bacău Bacău Str. Neagoe Vodă nr. 3, sc A, B 32

36 Bacău Bacău Str. Neagoe Vodă nr. 7, sc A, B 32

37 Bacău Bacău Calea Republicii nr. 5, sc. A-B 40

38 Bacău Bacău Calea Republicii nr. 25, sc. A-B 32

39 Bacău Bacău Calea Republicii nr. 46, sc. A 55

40 Bacău Bacău Str. Letea nr. 3, sc. A 16

41 Bacău Bacău Str. Letea nr. 2, sc. A—D 70

42 Bacău Bacău Str. Neagoe Vodă nr. 1, sc. A 16

43 Bacău Bacău Str. Alecu Russo nr. 15, sc. E, F 40

44 Bacău Zemeș Str. Centru nr. 355 30

45 Bihor Oradea Str. Lăpușului nr. 27, bloc R87 14

46 Bihor Oradea Str. Erofte Grigore nr. 3, bloc AN 34 17

47 Bistrița-Năsăud Bistrița Bd. Decebal, bloc 25, sc. A, B, C, D, E 40

48 Bistrița-Năsăud Bistrița Str. Zorelelor nr. 3B, bloc 11, sc. A 20

49 Bistrița-Năsăud Bistrița Bd. Independenței nr. 58, sc. D 32

50 Bistrița-Năsăud Bistrița Bd. Independenței bl. 58, sc. ABC 96

51 Bistrița-Năsăud Bistrița Str. Odobescu nr. 13, sc. A 20

52 Botoșani Dorohoi Str. Dimitrie Pompeiu nr. 64, bloc Turn 60

53 Botoșani Dorohoi Str. D. Furtună nr. 5, bloc 32 16

54 Botoșani Dorohoi Str. Dimitrie Pompeiu nr. 66, bloc G48 48

55 Botoșani Dorohoi Str. Dumitru Furtună nr. 1, bloc 27 27

56 Brașov Brașov Str. Alexandru cel Bun nr. 15, bl. E36 10

57 Brașov Brașov Str. Alexandru cel Bun nr. 17, bl. E33 40

58 Brașov Brașov Str. Apollo nr. 13, bl. 64 bis 20

59 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 10, bl. C2, sc. A 19

60 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 12, bl. C1, sc. A+B+C 30

61 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 15, bl. 35 40

62 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 16, bl. C7, sc. A + B 40

63 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 18 bl. C8, sc. A + B 40

64 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 22 bl. C10, sc. A 19

65 Brașov Brașov Calea București nr. 32, bl. S13 10

66 Brașov Brașov Calea București nr. 91 bl. 148 20

67 Brașov Brașov Str. Colinei nr. 3, bl. C1 30

68 Brașov Brașov Str. Fragilor nr. 2, bl. A28A 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

10

0 1 2 3 4

69 Brașov Brașov Str. Galaxiei nr. 7, bl. 26, sc. B 56

70 Brașov Brașov Str. Galaxiei nr. 8, bl. 25 60

71 Brașov Brașov Str. Jupiter nr. 8, bl. 152 40

72 Brașov Brașov Str. Lucian Blaga nr. 6, bl. 1 99

73 Brașov Brașov Str. Mierlei nr. 12 40

74 Brașov Brașov Str. Neptun nr. 23A, bl. 104 44

75 Brașov Brașov Str. Sitarului nr. 3, bl. C4, sc. A 30

76 Brașov Brașov Str. Valea Cetății nr. 20, bl. B23 40

77 Brașov Brașov Str. Valea Cetății nr. 21, bl. A28B 40

78 Brașov Brașov Str. Valea Cetății nr. 23, bl. A+B 20

79 Brașov Brașov Bd Victoriei nr. 8, bl. 42 bis 44

80 Brașov Brașov Bd. Griviței nr. 48, bl. 17 32

81 Brașov Brașov Bd. Griviței nr. 64, bl. 5 33

82 Brașov Brașov Str. Tudor Vladimirescu nr. 36, bl. 3 44

83 Brașov Brașov Str. Carpaților nr. 61, bl. P1 35

84 Brașov Brașov Bd. Saturn nr. 31B, bl. 77B 40

85 Brașov Brașov Str. Hărmanului nr. 25A, bl. 22 bis, sc. A+B 20

86 Brașov Brașov Str. Berzei nr. 9A, bl. A1, sc. A+B 40

87 Brașov Brașov Str. Mierlei nr. 4, bl. C12 10

88 Brașov Brașov Str. Mierlei nr. 6—8, bl. C13, sc. A+B 40

89 Brașov Brașov Str. Mărgăritarelor nr. 32, bl. 126 36

90 Brașov Brașov Str. General Dumitrache nr. 20, bl. 257 20

91 Brașov Brașov Str. Jupiter nr. 9, bl. 9 20

92 Brașov Brașov Str. 1 Decembrie 1918 nr. 3, bl. 313 20

93 Brașov Brașov Str. Vulturului nr. 2, bl. A8 40

94 Brașov Brașov Str. Uranus nr. 17 40

95 Brașov Brașov Str. Mihai Viteazu nr. 44, bl. 63 58

96 Brașov Predeal Str. Panduri, bloc 2 18

97 Brașov Predeal Str. Panduri, bloc 3 18

98 Brașov Predeal Str. Eroilor, bloc 6 16

99 Brașov Predeal Str. Eroilor nr. 39, bloc 10 16

100 Brașov Predeal Str. Eroilor nr. 51, bloc 8 24

101 Brașov Săcele Str. Ștefan cel Mare, bl. 1 30

102 Brașov Săcele Str. Ștefan cel Mare, bl. 16 20

103 Brașov Săcele Str. Ștefan cel Mare, bl. 17 10

104 Brașov Săcele Str. Ștefan cel Mare, bl. 18 20

105 Brașov Săcele Aleea Episcop Popeea nr. 3 9

106 Brașov Săcele Aleea Episcop Popeea nr. 7 16

107 Brașov Săcele Aleea Episcop Popeea nr. 31 40

108 Brașov Săcele Str. Viitorului, bl. 15 80

109 Brașov Săcele Str. Viitorului, bl. 23 60

110 București Sectorul 1 Str. Griviței nr. 222, bloc 7, sc. B 32

111 București Sectorul 1 Str. Marinarilor nr. 13—15, bloc 6/5 38

112 București Sectorul 1 Str. Athanasie Enescu nr. 47, bloc 5, sc. A+B 40

113 București Sectorul 1 Str. Aviației nr. 15—17, bloc 7D 34

114 București Sectorul 1 Str. Avionului nr. 21—25, bloc 15E 53

115 București Sectorul 1 Bd. Dacia nr. 26 12

116 București Sectorul 1 Bd. Dinicu Golescu nr. 21, bloc H 49

117 București Sectorul 1 Bd. Dinicu Golescu nr. 33, bloc 2 32

118 București Sectorul 1 Intrarea Dridu nr. 4, bloc 26 B 12

119 București Sectorul 1 Str. Feleacu nr. 3—5, bloc 11E, sc. 1—2 34

120 București Sectorul 1 Calea Griviței nr. 214, bloc L1 28

121 București Sectorul 1 Calea Griviței nr. 222, bloc 7 bis 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

11

0 1 2 3 4

122 București Sectorul 1 Calea Griviței nr. 222, bloc 7, sc. C 32

123 București Sectorul 1 Str. Iacob Felix nr. 95, bloc 17, sc. B 35

124 București Sectorul 1 Str. Mihai Eminescu nr. 60 13

125 București Sectorul 1 Str. Naum Râmniceanu nr. 2—4, bloc 5 29

126 București Sectorul 1 Str. Nicolae Racota nr. 4, bloc 69 65

127 București Sectorul 1 Bd. Ion Mihalache nr. 343, bloc G 46

128 București Sectorul 1 Str. Siriului nr. 25, bloc 18B, sc. 1 14

129 București Sectorul 1 Str. Smaranda Brăescu nr. 9, bloc 1 H, sc. 2 15

130 București Sectorul 1 Str. Ștefan Burileanu nr. 5, bloc 20 19

131 București Sectorul 1 Str. Căpâlna nr. 32 14

132 București Sectorul 1 Str. Smaranda Brăescu nr. 9, bloc 1 H, sc. 1 15

133 București Sectorul 1 Str. Ștefan Protopopescu nr. 1, bloc C6 49

134 București Sectorul 1 Str. Ștefan Protopopescu nr. 11, bloc C1 49

135 București Sectorul 1 Str. Ștefan Protopopescu nr. 5, bloc C4 49

136 București Sectorul 1 Str. Ștefan Protopopescu nr. 7, bloc C3 49

137 București Sectorul 1 Str. Măguricea nr. 29—33, bloc 8H 58

138 București Sectorul 1 Str. Ion Câmpineanu nr. 31, bloc 4-5-6A 75

139 București Sectorul 1 Str. Făurei nr. 5, bloc C9 160

140 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 128, bloc G 50

141 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 298, bloc 48, sc. I 31

142 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 354, bloc 2 320

143 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 126—128, bloc 17—18 370

144 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 296, bloc 46 106

145 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 35, bloc 31, sc. 1—4 150

146 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 35, bloc 31, sc. 5 38

147 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 23 B, bloc 1 B Irta 53

148 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 201, bloc 9 54

149 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 286, bloc 30A 30

150 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 199, bloc 3, sc. 2 32

151 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 221, bloc 31A 64

152 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 229, bloc 39 62

153 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 294, bloc 42, sc. C 31

154 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 294, bloc 42, sc. A 40

155 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 225, bloc 33—35 64

156 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 308, bloc 48 Bis, sc. 2 32

157 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 241, bloc 47 96

158 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 308, bloc 48 bis, sc. 1 24

159 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 237, bloc 45 108

160 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 233, bloc 41 32

161 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 209, bloc 17, sc. 1 32

162 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 211, bloc 19 40

163 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 209, bloc 17, sc. 3 40

164 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 272, bloc 16, sc. A 31

165 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 268, bloc 12, sc. 1,2 59

166 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 274, bloc 18, sc. 2 32

167 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 2A, bloc 3, sc. A 44

168 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 12, bloc 58 80

169 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 14, bloc Colentina 38

170 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 26, bloc 64, sc. C2 32

171 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 76, bloc 111, sc. A 55

172 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 97, bloc 94, sc. A 39

173 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 64, bloc 105 66

174 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 15, bloc 15, sc. A 29



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

12

0 1 2 3 4

175 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 26, bloc 24 A 40

176 București Sectorul 2 Calea Moșilor nr. 227, bloc 37 108

177 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 8, bloc 5, sc. 1 44

178 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 20, bloc 9B 176

179 București Sectorul 2 Șos. Colentina 47, bloc R 12 88

180 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 49, bloc OD46 44

181 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 37, bloc OD43 44

182 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 1, bloc 34 325

183 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 87, bloc 87, sc. A+b 88

184 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 2b, bloc 4A, sc. A 44

185 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 85, bloc 86 88

186 București Sectorul 2 Șos. Colentina nr. 95, bloc 93 44

187 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 17, bloc 17 116

188 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 38, bloc 30A 62

189 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 52, bloc 36A 39

190 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 224, bloc 43, sc. 2 28

191 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 54, bloc 37, sc. A 30

192 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 54, bloc 37, sc. B 30

193 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 46, bloc 33 B 40

194 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 10, bloc 18A 39

195 București Sectorul 2 Șos. Ștefan cel Mare nr. 32, bloc 26A 108

196 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 4, bloc 60c, sc. 2, 3 74

197 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 4, bloc 60c, sc. 1 39

198 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 43, bloc 4 87

199 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 75—83, bloc 17 131

200 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 123—135, bloc D11 132

201 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 64—88, bloc P 7 176

202 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 42—62, bloc P8 176

203 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 8, bloc P 22A 20

204 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 122, bloc D 27 B, sc. B 40

205 București Sectorul 2 Str. Chopin nr. 13 40

206 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 98—106, bloc D16 188

207 București Sectorul 2 Aleea Avrig nr. 14, bloc P6 132

208 București Sectorul 2 Str. Elena nr. 4, bloc OD7B 44

209 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 241, bloc 61, sc. 1 44

210 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 241, bloc 61, sc. 2 44

211 București Sectorul 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 18, bloc 119 44

212 București Sectorul 2 Aleea Câmpul Moșilor nr. 3, bloc 1, sc. A 44

213 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 369, bloc A4 40

214 București Sectorul 2 Str. Fabrica de Gheață nr. 6, bloc 89 88

215 București Sectorul 2 Str. Ion Maiorescu nr. 11, bloc 44, sc. A 36

216 București Sectorul 2 Str. J.L. Calderon nr. 1—5 55

217 București Sectorul 2 Str. Nicolae Filipescu nr. 52 23

218 București Sectorul 2 Aleea Petre Antonescu nr. 6, bloc 23 54

219 București Sectorul 2 Str. Herta nr. 20, bloc X2 66

220 București Sectorul 2 Str. Teiul Doamnei nr. 6, bloc 22 35

221 București Sectorul 2 Str. Alexandru cel Bun nr. 16, bloc T21A 52

222 București Sectorul 2 Str. Vasile Stolnicu nr. 2, bloc 33 43

223 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 85, bloc mr2 40

224 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 59, bl. 101 A, sc. B 40

225 București Sectorul 2 Str. Mozaicului nr. 2, bl. B 5, sc. B 36

226 București Sectorul 2 Str. Mozaicului nr. 2, bl. B 5, sc. A 36

227 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 59, bl. 101 A, sc. C 32



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

13

0 1 2 3 4

228 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 79, bl. A20, sc. A 36

229 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 79, bl. A 12 bis 44

230 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 126, bl. 207, sc. 3 44

231 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 10, bl. 62 76

232 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 285, bl. 11 80

233 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 59, bl. 101 A, sc. A 40

234 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 24, bl. M 14, sc. B 44

235 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 91, bl. 403, sc. 1 40

236 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 35, bl. 104, sc. A, B 98

237 București Sectorul 2 Str. Matei Voievod nr. 115—123, bl. O2, sc. B, C 88

238 București Sectorul 2 Str. Măgura Vulturului nr. 64, bl 117A, sc. A 48

239 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 57, bl. M 27 87

240 București Sectorul 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 137, bl. 86, sc. AB 26

241 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 4, bl. 113, sc. AB 88

242 București Sectorul 2 Str. Avrig nr. 28, bl. p18 bis 132

243 București Sectorul 2 Str. Avrig nr. 63, bl. e2 233

244 București Sectorul 2 Str. Avrig nr. 9—19, bl. U 1 243

245 București Sectorul 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 145 44

246 București Sectorul 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 153 12

247 București Sectorul 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 155, bl. 155 14

248 București Sectorul 2 Bd. Barbu Văcărescu nr. 4, bl. 1, sc. 4 33

249 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 178, bl. g10 40

250 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 110, bl. L8, sc. a 24

251 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 186—192, bl. g9 40

252 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 208c, bl. g7 bis, sc. a 44

253 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 222, bl. M 11, sc. 1 100

254 București Sectorul 2 Bd. Basarabia nr. 69, bl. A 16. A 36

255 București Sectorul 2 Str. Ceaikovski nr. 4, bl. 39 39

256 București Sectorul 2 Str. Ceaikovski nr. 5, bl. 203 26

257 București Sectorul 2 Str. Cercului nr. 6, bl. 5/7, sc. A 36

258 București Sectorul 2 Str. Cercului nr. 6, bl. 5/7, sc. B 36

259 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 11, bl. A3 bis 86

260 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 13, bl. a3 108

261 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 21, bl. b6, sc. a 36

262 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 22, bl. M13 44

263 București Sectorul 2 Bd. Chișinău nr. 7, bl. A 1 86

264 București Sectorul 2 Str. Dimitrie Grozdea nr. 11, bl. 64 38

265 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 22, bl. 5 54

266 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 24, bl. 6 54

267 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 3, bl. 2 86

268 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 4, bl. 3 a, sc. A 40

269 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 6, bl. 3, sc. B 40

270 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 6, bl. 3, sc. C 40

271 București Sectorul 2 Str. Doamna Ghica nr. 66, bl. 69, sc. B 19

272 București Sectorul 2 Bd. Ferdinand nr. 101, bl. p31 42

273 București Sectorul 2 Șos. Fundeni nr. 227, bl. 116 a 106

274 București Sectorul 2 Șos. Fundeni nr. 229, bl. 115, sc. 2 108

275 București Sectorul 2 Șos. Fundeni nr. 231, bl. 114b 132

276 București Sectorul 2 Bd. Ghica Tei nr. 112, bl. 41 108

277 București Sectorul 2 Bd. Ghica Tei nr. 91, bl. T 32 108

278 București Sectorul 2 Str. Grigore Moisil nr. 8, bl. 9, sc. E+F 110

279 București Sectorul 2 Str. Grigore Moisil nr. 8, bl. 9, tronson a, sc. a+b 110

280 București Sectorul 2 Aleea Hobita nr. 2, bl. 300, scara a 44



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

14

0 1 2 3 4

281 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 10, bl. 114b 104

282 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 13, bl. 107 88

283 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 17, bl. 106c, scara a+b 92

284 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 29, bl. 105 b, sc. c 30

285 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 29, bl. 105 b, scara a 58

286 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 33, bl. 105 a, sc. B 44

287 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 33, bl. 105 a, sc. A 44

288 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 41, bl. 102 d, scara a 46

289 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 41, bl. 102 d, scara b 58

290 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 5, bl. 110, sc. a 51

291 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 5, bl. 110, sc. b 56

292 București Sectorul 2 Șos. Iancului nr. 57, bl. 101b 32

293 București Sectorul 2 Str. Jean Atanasiu nr. 21, bl. Gh 41

294 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 56, bl. 19 60

295 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 67, bl. 6 34

296 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 79, bl. 15 a 132

297 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 107, bl. 14 180

298 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bl. 18, sc. A 44

299 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bl. 18, sc. B 44

300 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 71, bl. 18, sc. C 44

301 București Sectorul 2 Bd. Lacul Tei nr. 73, bl. 17 78

302 București Sectorul 2 Str. Luntrei nr. 6, bl. 7 348

303 București Sectorul 2 Str. Matei Voievod nr. 115—123, bl. O2, sc. a 44

304 București Sectorul 2 Str. Matei Voievod nr. 103—113, bl. O3 132

305 București Sectorul 2 Str. Matei Voievod nr. 125—133, bl. 01 132

306 București Sectorul 2 Șos. Mihai Bravu nr. 43, bl. P 14 106

307 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 12 26

308 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 2, bl. 2 26

309 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 11, bl. 65 16

310 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 6 26

311 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 7, bl. 53 50

312 București Sectorul 2 Str. Mihail Glinka nr. 9 22

313 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 119, bl. 205, sc. b 39

314 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 311 a-311 b, bl. 7 a+b, sc. 7a, 7b 60

315 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 107, bl. 400, sc. 2 53

316 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 126, bl. 207, sc. 1 44

317 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 126, bl. 207, sc. 2 44

318 București Sectorul 2 Bd. Pantelimon nr. 146, bl. 101, sc. 1, 2 54

319 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 225, bl. 66 323

320 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 227, bl. 70 116

321 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 229, bl. 69 turn 103

322 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 23, bl. Itb 30

323 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 237, bl. 65, sc. 1—5 216

324 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 239, bl. 62 111

325 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 243, bl. 52 a+b+c+d 162

326 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 252, bl. 55 a 32

327 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 255, bl. 43 462

328 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 256, bl. 53, sc. a+b+c+d 258

329 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 285 a, bl. 11a, sc. 2 27

330 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 287, bl. 10, sc. c 160

331 București Sectorul 2 Aleea Pantelimon nr. 3, bl. 12 84

332 București Sectorul 2 Șos. A.p. Concordia, Pantelimon nr. 309, bl. 8 320

333 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 3—15, bl. P2 80



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

15

0 1 2 3 4

334 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 324, bl. D 1 96

335 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 328, bl. 5, sc. F 21

336 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 328, bl. 5, sc. 1—5 201

337 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 332, bl. 32 261

338 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 352, bl. 3 320

339 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 358—362, bl. 15abc 60

340 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 359, bl. B 2 40

341 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 367, bl. a3, sc. 1+2 86

342 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 74, bl. 411 78

343 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 89, bl. 404—405, sc. 1 30

344 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 89, bl. 404—405, sc. 3 30

345 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 89, bl. 404—405, sc. 2 30

346 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 91, bl. 403, sc. 2 39

347 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 93, bl. 403 a 39

348 București Sectorul 2 Șos. Pantelimon nr. 96, bl. 210 54

349 București Sectorul 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 4, bl. 112 a, sc. B 30

350 București Sectorul 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 4, bl. 112 a, sc. a 58

351 București Sectorul 2 Str. Sachelarie Visarion nr. 16, bl. 118a 46

352 București Sectorul 2 Str. Stolnicu Vasile nr. 14, bl. 8, sc. 1 50

353 București Sectorul 2 Str. Stolnicu Vasile nr. 21, bl. 60, sc. 1 14

354 București Sectorul 2 Str. Stolnicul Vasile nr. 16, bl. 6, sc. 2 100

355 București Sectorul 2 Str. Stolnicul Vasile nr. 20, bl. 3 100

356 București Sectorul 2 Str. Stolnicul Vasile nr. 21, bl. 60, sc. 2 14

357 București Sectorul 2 Aleea Teiul Doamnei nr. 10, bl. 24 55

358 București Sectorul 2 Str. Teiul Doamnei nr. 16, bl. 2 40

359 București Sectorul 2 Str. Teiul Doamnei nr. 2, bl. 10 44

360 București Sectorul 2 Aleea Teiul Doamnei nr. 2, bl. 20 55

361 București Sectorul 2 Aleea Teiul Doamnei nr. 4, bl. 21 65

362 București Sectorul 2 Str. Teiul Doamnei nr. 5, bl. 27 64

363 București Sectorul 2 Aleea Teiul Doamnei nr. 6, bl. 22 55

364 București Sectorul 2 Aleea Teiul Doamnei nr. 8, bl. 23 65

365 București Sectorul 2 Str. Teiul Doamnei nr. 9, bl. 32 54

366 București Sectorul 2 Str. Vatra Luminoasă nr. 1—27, bl. D7 142

367 București Sectorul 2 Str. Vatra Luminoasă nr. 70, bl. W1 44

368 București Sectorul 3 Bd. Camil Ressu nr. 55, bl. N12 44

369 București Sectorul 3 Bd. Camil Ressu nr. 51, bl. N11 44

370 București Sectorul 3 Bd. Camil Ressu nr. 44—48, bl. C14-C15 160

371 București Sectorul 3 Str. Câmpia Libertății nr. 4, bl. PM51 174

372 București Sectorul 3 Str. Baba Novac nr. 8, bl. T1 80

373 București Sectorul 3 Str. Constantin Brâncuși nr. 8, bl. A 13 bis 44

374 București Sectorul 3 Str. Postăvarul nr. 5, bl. C5, scara 5—8 50

375 București Sectorul 3 Aleea Postăvarul nr. 4, bl. C4 120

376 București Sectorul 3 Aleea Fetești nr. 1, bl. F4 60

377 București Sectorul 3 Str. Fetești nr. 10, bl. V13 80

378 București Sectorul 3 Str. Gura Ialomiței nr. 18, bl. PC12 40

379 București Sectorul 3 Aleea Barajul Sadului nr. 7, bl. M4 174

380 București Sectorul 3 Bd. Theodor Pallady nr. 4, bl. M2 264

381 București Sectorul 3 Str. Segovia nr. 1, bl. C8 60

382 București Sectorul 3 Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 46, bl. O20 30

383 București Sectorul 3 Aleea Pleșești nr. 2, bl. Z7 30

384 București Sectorul 3 Str. Dumitru Pene nr. 2, bl. J7 70

385 București Sectorul 3 Str. Valea Buzăului nr. 5, bl. G12 50

386 București Sectorul 3 Str. Baba Novac nr. 15 A, bl. 3, sc. A+B 64



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

16

0 1 2 3 4

387 București Sectorul 3 Bd. Nicolae Grigorescu nr. 25, bl. Y9B 44

388 București Sectorul 3 Str. Iosif Hodos nr. 6, bl. J15 60

389 București Sectorul 3 Str. Râmnicu Vâlcea nr. 1, bl. 4A 44

390 București Sectorul 3 Str. Drumul Murgului nr. 2, bl. C3 70

391 București Sectorul 3 Str. Baba Novac nr. 22, bl. 24C 118

392 București Sectorul 3 Str. Constantin Brâncuși nr. 1, bl. S14 44

393 București Sectorul 3 Str. Baba Novac nr. 16, bl. 23 264

394 București Sectorul 3 Str. Baba Novac nr. 21, bl. G11 88

395 București Sectorul 3 Str. Constantin Brâncuși nr. 6, bl. A13 44

396 București Sectorul 3 Str. Copăceni nr. 47, bl. W3 132

397 București Sectorul 3 Aleea Onisifor Ghibu nr. 6, bl. O30 50

398 București Sectorul 3 Str. Jean Alexandru Steriadi nr. 20, bl. I21 120

399 București Sectorul 3 Aleea Ilioara nr. 16, bl. M32 44

400 București Sectorul 3 Str. Barajul Rovinari nr 14, bl. M7A 72

401 București Sectorul 3 Aleea Barajul Sadului nr. 7A—7B, bl. M4A2 162

402 București Sectorul 3 Str. Armeniș nr. 8—10, bl. J5 120

403 București Sectorul 3 Str. Fizicienilor nr. 9, bl. D4A 88

404 București Sectorul 3 Str. Ciucea nr. 5, bl. L19 231

405 București Sectorul 3 Str. Ghita Serban nr. 12, bl. 8B 108

406 București Sectorul 3 Str. Ticus nr. 3, bl. M31B, sc. 2 54

407 București Sectorul 3 Str. Odobești nr. 8, bl. V8 44

408 București Sectorul 3 Str. Șapte Drumuri nr. 16, bl. 36B 132

409 București Sectorul 3 Aleea Barajul Dunării nr. 3, bl. M35 352

410 București Sectorul 3 Aleea Barajul Lotru nr. 4, bl. N6 88

411 București Sectorul 3 Strada Lt. Nicolae Pascu nr 4, bl. R2, scara A și B 98

412 București Sectorul 3 Strada Fizicienilor nr. 1, bl. D2A, scara A, B 98

413 București Sectorul 3 Bd. Camil Ressu nr. 10, bl. 3, sc. 1 44

414 București Sectorul 3 Bd. Camil Ressu nr. 10, bl. 3, sc. 2 44

415 București Sectorul 3 Strada Lotrioara nr 9, bl. V33, scara A și B 74

416 București Sectorul 3 Str. Ticus nr. 3, bl. M31B, sc. 1 54

417 București Sectorul 3 Calea Vitan nr. 110, bl. 34A, scara B 36

418 București Sectorul 4 Str. Huedin nr. 4, bl. A12, sc. B 60

419 București Sectorul 4 Bd. Al. Obregia nr. 15, bl. R13B, sc. 1 80

420 București Sectorul 4 Str. Vatra Dornei nr. 3, bl. A14, sc. 1 44

421 București Sectorul 4 Bd. Al. Obregia nr. 20 bis, bl. 20bis, scara B 37

422 București Sectorul 4 Aleea Râul Sadului nr. 6, sc. 1, bl. R7 80

423 București Sectorul 4 Aleea Ciceu nr. 7, bl. E 13 60

424 București Sectorul 4 Str. Turnu Măgurele nr. 7, bl. C1A 126

425 București Sectorul 5 Calea Ferentari nr. 11, bl. 82, sc. 3 43

426 București Sectorul 5 Calea Ferentari nr. 11, bl. 82, sc. 1 50

427 București Sectorul 5 Calea Ferentari nr. 11, bl. 82, sc. 2 50

428 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 293, bl. 81A 27

429 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 291, bl. 81B, sc. 3 34

430 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 108, bl. M3 66

431 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 106, bl. M4 66

432 București Sectorul 5 Str. Mărgeanului nr. 46, bl. M112 40

433 București Sectorul 5 Str. Mărgeanului nr. 44, bl. M113 36

434 București Sectorul 5 Str. Mărgeanului nr. 42, bl. M114 36

435 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 291, bl. 81B, sc. 2 34

436 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 291, bl. 81B, sc. 1 34

437 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 110, bl. M29 66

438 București Sectorul 5 Str. Mărgeanului nr. 4, bl. M70 26

439 București Sectorul 5 Calea Ferentari nr. 72—74, bl. B3, sc. int. B 32



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

17

0 1 2 3 4

440 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 299, bl. 1, sc. A, B 108

441 București Sectorul 5 Calea Rahovei nr. 303, bl. 66, sc. A2 44

442 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 15, bl. 22 70

443 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 7A, bl. 12 60

444 București Sectorul 5 Șos. Alexandriei nr. 16, bl. L4, sc. C 39

445 București Sectorul 5 Str. Ion Urdăreanu nr. 5, bl. P41, sc. 1 27

446 București Sectorul 5 Str. Ion Urdăreanu nr. 5, bl. P41, sc. 2 27

447 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 141, bl. V73 36

448 București Sectorul 5 Str. Vedea nr. 1, bl. 82, sc. 4 49

449 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 143, bl. A33 36

450 București Sectorul 5 Str. Telița nr. 17A, bl. 119, sc. C 52

451 București Sectorul 5 Aleea Craiovița nr. 1, bl. A51, sc. 2 15

452 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 135, bl. V29, sc. 1 33

453 București Sectorul 5 Str. Petre Ispirescu nr. 4, bl. P49, sc. A 19

454 București Sectorul 5 Str. Petre Ispirescu nr. 4, bl. P49, sc. B+C 38

455 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 27, bl. S10, sc. 1 36

456 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 108, bl. V87 27

457 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 139, bl. V74 27

458 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 137, bl. V79, sc. 1 36

459 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 137, bl. V79, sc. 2 36

460 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 9, bl. S32 27

461 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bl. S8, sc. 1 27

462 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bl. S8, sc. 2 27

463 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 31, bl. S8, sc. 3 27

464 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 33, bl. S6, sc. 1 36

465 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 33, bl. S6, sc. 2 27

466 București Sectorul 5 Str. Mihail Sebastian nr. 23, bloc S13 32

467 București Sectorul 6 Str. Hanul Ancuței nr. 2, bloc 148 38

468 București Sectorul 6 Str. Valea Oltului nr. 2, bloc M9 130

469 București Sectorul 6 Prelungirea Ghencea nr. 30, bloc M 5 130

470 București Sectorul 6 Str. Valea Argeșului nr. 18, bloc M28 65

471 București Sectorul 6 Str. Gârleni nr. 11, bloc C45 54

472 București Sectorul 6 Str. Nicolae Oncescu nr. 1, bloc 105 54

473 București Sectorul 6 Str. Valea Ialomiței nr. 11, bloc A33 60

474 București Sectorul 6 Calea Crângași nr. 56, bloc 3ICEM, sc. 2 27

475 București Sectorul 6 Str. Târgu Neamț nr. 14, bloc TD25 66

476 București Sectorul 6 Aleea Ghencea nr. 1, bloc D3 60

477 București Sectorul 6 Str. Vintilă Mihăilescu nr. 6, bloc 77 54

478 București Sectorul 6 Str. Drumul Sării nr. 24, bl. A49 35

479 București Sectorul 6 Str. Arinii Dornei nr. 16, bl. I4 40

480 București Sectorul 6 Str. Cetatea de Baltă nr. 112—114, bl. A7 60

481 București Sectorul 6 Str. Brașov nr. 32, bl. A11 90

482 București Sectorul 6 Str. Porumbacu nr. 9, bl. 31 108

483 București Sectorul 6 Str. Valea Argeșului nr. 3, bl. D11 100

484 București Sectorul 6 Str. Târgu Neamț nr. 34, bl. A17 60

485 București Sectorul 6 Str. Cetatea de Baltă nr. 133, bloc 2 20

486 București Sectorul 6 Str. Zorelelor nr. 8, bloc 9A 35

487 București Sectorul 6 Str. Garleni nr. 8, bloc C83 52

488 București Sectorul 6 Str. Iuliu Maniu nr. 71, bloc 4 405

489 București Sectorul 6 Str. Iuliu Maniu nr. 11A, bloc D3 80

490 București Sectorul 6 Str. Baiut nr. 13, bloc A34 60

491 Buzău Buzău Zona Bazar, bl. 1 C, sc. B 12

492 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 3 8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

18

0 1 2 3 4

493 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Nicolae Bălcescu, bl. 4 8

494 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 5 8

495 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 22 8

496 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 23 8

497 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 24 8

498 Caraș-Severin Moldova Nouă Aleea Crinilor, bl. 25 8

499 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Nicolae Titulescu, bl. 26 8

500 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Nicolae Titulescu, bl. 27 8

501 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Nicolae Titulescu, bl. 28 8

502 Caraș-Severin Moldova Nouă Str. Nicolae Titulescu, bl. 29 8

503 Călărași Călărași Str. 1 Decembrie 1918 nr. 16, bloc A19 72

504 Cluj Cluj-Napoca Str. Fabricii de Zahăr nr. 14, bloc S10 30

505 Cluj Cluj-Napoca Str. Henri Coandă nr. 1 40

506 Cluj Cluj-Napoca Str. Parâng nr. 7, bloc Y 30

507 Cluj Cluj-Napoca Str. Hațeg nr. 10, bloc N2 40

508 Cluj Cluj-Napoca Str. Parâng nr. 25, bloc H 7 55

509 Cluj Cluj-Napoca Str. Aurel Vlaicu nr. 17, bloc V7 38

510 Cluj Cluj-Napoca Str. Molnar Piuariu nr. 5, bloc T4 71

511 Cluj Cluj-Napoca Str. Hațeg nr. 12, bloc N1 50

512 Cluj Cluj-Napoca Str. Luis Pasteur nr. 76, bloc III-I 32

513 Cluj Cluj-Napoca Str. Parâng nr. 33, bloc H 15 66

514 Cluj Cluj-Napoca Str. Parâng nr. 27, bloc N 8 55

515 Cluj Cluj-Napoca Str. Dâmboviței nr. 28, bloc D4 65

516 Cluj Cluj-Napoca Str. Parâng nr. 29, bloc H 13 66

517 Cluj Cluj-Napoca Str. Grigore Alexandrescu nr. 13, bloc D9 40

518 Cluj Cluj-Napoca Str. Profesor Ciortea nr. 42, bloc T 11 85

519 Cluj Cluj-Napoca Str. Cioplea nr. 17, bloc S 14 31

520 Cluj Cluj-Napoca Str. Petuniei nr. 5, bloc 5 58

521 Cluj Cluj-Napoca Str. Primăverii nr. 24, bloc D23 20

522 Cluj Cluj-Napoca Bd. Nicolae Titulescu nr. 20, bloc P9 40

523 Cluj Cluj-Napoca Str. Agricultorilor nr. 22, bloc D31 20

524 Cluj Cluj-Napoca Str. Jean Jaures nr. 8/A 20

525 Cluj Cluj-Napoca Str. Dragalina nr. 4 20

526 Cluj Cluj-Napoca Str. Octavian Goga nr. 33 8

527 Cluj Cluj-Napoca Str. Donath nr. 90, bloc U 40

528 Cluj Cluj-Napoca Str. Bucium nr. 21, bl. D 27 30

529 Cluj Cluj-Napoca Str. Tatra nr. 12, bl. V.S. 40

530 Cluj Cluj-Napoca Str. Lacul Roșu nr. 2, bl D4 51

531 Cluj Cluj-Napoca Str. Azuga nr. 3 45

532 Cluj Cluj-Napoca Str. Padin nr. 18, bloc B3 88

533 Cluj Cluj-Napoca Str. Aurel Vlaicu nr 44, bl. V16 105

534 Cluj Cluj-Napoca Str. Gheorghe Dima nr. 16, bl. III B 20

535 Cluj Cluj-Napoca Str. Ștefan Mora nr. 10, bl. L 20 20

536 Cluj Cluj-Napoca Str. Luceafărului nr. 5, bl. 2R 21

537 Cluj Cluj-Napoca Str. Muscel n. 21, bl A1 12

538 Cluj Cluj-Napoca Str. Nicolae Titulescu nr. 117, bl. 30 50

539 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc L 32

540 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc I2 16

541 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc Z1 16

542 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc I3 16

543 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc M, sc. 1 8

544 Cluj Florești Str. Gheorghe Doja, bloc J, sc. 1 8

545 Cluj Turda Str. Zorilor nr. 8, bloc F5 60



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

19

0 1 2 3 4

546 Cluj Turda Str. Narciselor nr. 14, bloc H 5 20

547 Cluj Turda Str. Constructorilor nr. 14, bloc B3 30

548 Cluj Turda Str. Constructorilor nr. 22, bloc A1 40

549 Cluj Turda Str. Zorilor nr. 3, bloc F2 40

550 Cluj Turda Str. Constructorilor nr. 44A, bloc E2 40

551 Cluj Turda Str. Lăcrămioarelor nr. 1, bloc D1 40

552 Cluj Turda Str. Tineretului nr. 11, bloc E56 56

553 Cluj Turda Str. Panseluțelor nr. 6, bloc B3 40

554 Constanța Eforie Str. M. Eminescu, bloc B2 40

555 Constanța Eforie Str. Bucovinei, bloc B1 20

556 Constanța Eforie Str. Bucovinei, bloc B2, B3 40

557 Constanța Eforie Str. Bucovinei, bloc 4 20

558 Constanța Eforie Str. Mircea cel Batrân nr. 1, bl. 2B, sc. B 15

559 Constanța Năvodari Str. Mării, Cămin USAS 92

560 Constanța Năvodari Str. Mării, Cămin MIDIA 92

561 Constanța Năvodari Str. Mării, Cămin LEGMAS 92

562 Constanța Năvodari Str. Mării, Cămin CONSIR 65

563 Constanța Năvodari Str. Nuferilor, bloc 34 EST 50

564 Constanța Năvodari Str. Nuferilor, bloc 35 EST 120

565 Constanța Năvodari Str. Constanței, bloc 54 32

566 Covasna Baraolt Str. Trandafirilor nr. 32, bl. 9A 25

567 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 17, sc. AB 40

568 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 17, sc. C 20

569 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 19, sc. AB 40

570 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 20, sc. AB 40

571 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 22, sc. AB 40

572 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 23, sc. AB 40

573 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 24, sc. AB 40

574 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 18, sc. AB 40

575 Covasna Sfântu Gheorghe Aleea Avântului, bl. 21, sc. AB 40

576 Covasna Sfântu Gheorghe Str. Silozului, bl. 52, sc. AB 40

577 Covasna Sfântu Gheorghe Str. Daliei nr. 4, bl. 43, sc. AB 20

578 Covasna Sfântu Gheorghe Str. Daliei nr. 2, bl. 44, sc. ABCD 46

579 Covasna Târgu Secuiesc Str. 1 Decembrie 1918, nr. 16, bl. 21, sc. C 19

580 Dâmbovița Răcari Aleea Pompierilor, bloc A4 16

581 Dâmbovița Răcari Aleea Pompierilor, bloc A3 16

582 Dâmbovița Răcari Aleea Pompierilor, bloc A2 16

583 Dâmbovița Târgoviște Str. Lăzărică Petrescu, bloc 51, sc. A 12

584 Dâmbovița Târgoviște Str. Nicolin Ion, bloc 51, sc. C 15

585 Dâmbovița Târgoviște Str. Nicolin Ion, bloc 51, sc. D 20

586 Dâmbovița Târgoviște Str. Petru Cercel, bloc 47, sc. A 15

587 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănică Ilie, bloc 47, sc. D 20

588 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănică Ilie, bloc 50, sc. A 15

589 Dâmbovița Târgoviște Str. Lăzărică Petrescu, bloc 50, sc. B 20

590 Dâmbovița Târgoviște Str. Lăzărică Petrescu, bloc 50, sc. C 15

591 Dâmbovița Târgoviște Str. Ana Ipătescu, bloc 8, sc. C 44

592 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 29, sc. A 44

593 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 31, sc. A 44

594 Dâmbovița Târgoviște Str. Radu Popescu, bloc 23, sc. F 44

595 Dâmbovița Târgoviște Str. Avram Iancu, bloc 27, sc. A 20

596 Dâmbovița Târgoviște Str. Avram Iancu, bloc 27, sc. B 20

597 Dâmbovița Târgoviște Str. Ioan Ghica, bloc 10, sc. A 20

598 Dâmbovița Târgoviște Str. Ioan Ghica, bloc 10, sc. B 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

20

0 1 2 3 4

599 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănica Ilie, bloc 48, sc. B 20

600 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. A 10

601 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. B 10

602 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipatti, bloc 39, sc. C 10

603 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Florescu, bloc 20, sc. A 20

604 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 24, sc. C 20

605 Dâmbovița Târgoviște Str. Soldat Nae Ion, bloc 60, sc. A 20

606 Dâmbovița Târgoviște Aleea Griviței, bloc 4, sc. B 20

607 Dâmbovița Târgoviște Str. Căpitan Stănică Ilie, bloc 49, sc. A 20

608 Dâmbovița Târgoviște Str. Boerescu Zaharia nr. 3, bloc K 2 19

609 Dâmbovița Târgoviște Str. I.C. Brătianu, bloc 24, sc. B 19

610 Dâmbovița Târgoviște Str. I.C. Brătianu, bloc 25, sc. D 19

611 Dâmbovița Târgoviște Str. I.C. Brătianu, bloc 27, sc. B 19

612 Dâmbovița Târgoviște Str. Mihai Popescu, bloc 28, sc. A 19

613 Dâmbovița Târgoviște Str. Mihai Popescu, bloc 29, sc. D 19

614 Dâmbovița Târgoviște Str. Mihai Popescu, bloc 33, sc. B 19

615 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc D5 16

616 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc D6 16

617 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc D7 16

618 Dâmbovița Târgoviște Str. Nicolin Ion, bloc 52, sc. B 15

619 Dâmbovița Târgoviște Str. George Cair, bloc 25, sc. D 15

620 Dâmbovița Târgoviște Str. Soldat Nae Ion, bloc 54, sc. C 15

621 Dâmbovița Târgoviște Bd. Regele Carol, bloc 44 12

622 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. A 16

623 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. B 16

624 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. C 16

625 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. D 16

626 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. E 16

627 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 44, sc. F 16

628 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. A 16

629 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. B 16

630 Dâmbovița Târgoviște Str. Ion Ghica, bloc 13, sc. C 16

631 Dâmbovița Târgoviște Str. Udriște Năsturel, bloc 19 44

632 Dâmbovița Târgoviște Str. Constantin Brâncoveanu, bloc 1, sc. B 44

633 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 1 34

634 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 2 16

635 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 3/C 9

636 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 3/D 9

637 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 4 16

638 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 5 12

639 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 6/G 19

640 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 6/H 19

641 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 6/I 21

642 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 7 22

643 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 8 23

644 Dâmbovița Târgoviște Str. Mircea cel Bătrân, bloc H 9 23

645 Dâmbovița Târgoviște Bd. Independenței, bloc H 10 24

646 Dâmbovița Târgoviște Bd. Independenței, bloc H 12 21

647 Dâmbovița Târgoviște Bd. Independenței, bloc H 13 21

648 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 1 17

649 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 2 19

650 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 3 19

651 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc C 4 16



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

21

0 1 2 3 4

652 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 6 16

653 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 7 16

654 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 10 16

655 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 11 16

656 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 14 16

657 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 15 16

658 Dâmbovița Târgoviște Str. Revoluției, bloc C 16 12

659 Dâmbovița Târgoviște Bd. Libertății, bloc B 3 24

660 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasilea Blendea, bloc 24, sc. B 12

661 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 24, sc. D 12

662 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipati, bloc 39, sc. D 10

663 Dâmbovița Târgoviște Str. Dinu Lipati, bloc 39, sc. E 10

664 Dâmbovița Târgoviște Str. Vasile Blendea, bloc 25C, sc. B 20

665 Dâmbovița Târgoviște Str. Mihai Popescu, bloc 27, sc. A 19

666 Dâmbovița Târgoviște Str. Neagoe Basarab, bloc A1, sc. C 19

667 Dâmbovița Târgoviște Bd. Regele Carol, bloc 46 8

668 Dâmbovița Târgoviște Str. Bucovinei, bloc 49, sc. A+B 88

669 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 59, sc. A+B 88

670 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 70, sc. A+B 88

671 Dâmbovița Târgoviște Str. Aleea Radu Gioglovan, bloc 56, sc. A 88

672 Dâmbovița Târgoviște Bd. Unirii, bloc 42, sc. A+B 88

673 Galați Galați Str. Constructorilor nr. 31, bloc C11 60

674 Galați Galați Str. Constructorilor nr. 33, bloc C12 60

675 Galați Galați Str. Siderurgiștilor nr. 18, bloc D7 80

676 Giurgiu Ghimpați bloc Spital A nr. 11 12

677 Giurgiu Ghimpați bloc Spital B nr. 13 12

678 Giurgiu Ghimpați bloc Spital C nr. 15 12

679 Giurgiu Ghimpați bloc CEC nr. 1 12

680 Giurgiu Ghimpați bloc CEC nr. 2 6

681 Giurgiu Mihăilești Aleea Florilor, bloc 204 18

682 Giurgiu Mihăilești Aleea Florilor, bloc 206 9

683 Giurgiu Mihăilești Str. Burebista, bloc 31 24

684 Giurgiu Mihăilești Str. Burebista, bloc 32 24

685 Giurgiu Mihăilești Str. Burebista, bloc 33 24

686 Giurgiu Mihăilești Str. Burebista, bloc 34 36

687 Giurgiu Mihăilești Str. Burebista, bloc 36 24

688 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 19 48

689 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 10 48

690 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 11 32

691 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 3 30

692 Gorj Târgu Jiu Bd. Republicii nr. 2 15

693 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 1 40

694 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 17 60

695 Gorj Târgu Jiu Str. Unirii nr. 23 60

696 Gorj Târgu Jiu Str. 16 Februarie nr. 10 60

697 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M.C. Oancea nr. 7+2 120

698 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 3 40

699 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 5 40

700 Gorj Târgu Jiu Str. Grivița nr. 12 40

701 Gorj Târgu Jiu Str. General Tell nr. 9 44

702 Gorj Târgu Jiu Str. General Tell nr. 13 44



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

22

0 1 2 3 4

703 Gorj Târgu Jiu Str. General Tell nr. 19 44

704 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 4 80

705 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 6 100

706 Gorj Târgu Jiu Str. Slt. M. C. Oancea nr. 8 44

707 Gorj Târgu Jiu Str. Grivița nr. 41 44

708 Gorj Târgu Jiu Str. Popa Șapcă nr. 2 12

709 Gorj Târgu Jiu Str. Eroilor nr. 8 8

710 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 21 22

711 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 23 36

712 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 25 24

713 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 27 24

714 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 29 24

715 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 42 38

716 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 1

717 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 3

718 Gorj Târgu Jiu Bd. Eroilor nr. 17

719 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 5

720 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 7

721 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 9

722 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 11

723 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 13

724 Gorj Târgu Jiu Str. Victoriei nr. 15

725 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Culmei nr. 12 46

726 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Lunca Mare nr. 4 B 20

727 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Frăției nr. 5 A 16

728 Harghita Miercurea-Ciuc Str. Frăției nr. 4a/A 20

729 Harghita Toplița Strada N. Bălcescu, bl. D 76

730 Harghita Toplița Strada N. Bălcescu, bl. F 96

731 Hunedoara Deva Str. Piața Victoriei, bl. nr. 8 37

732 Hunedoara Deva Str. Griviței, bl. nr. 4 bara 24

733 Hunedoara Deva Str. Minerului, bloc 36 60

734 Hunedoara Petrila Str. 8 Martie, bl. 19 40

735 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bl. 70 44

736 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bl. 321 31

737 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bloc nr. 315 54

738 Hunedoara Petrila Str. Muncii, bloc nr. 4 22

739 Hunedoara Petrila Str. 6 August, bloc nr. 2 18

740 Hunedoara Petrila Str. 6 August, bloc nr. 5 12

741 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bloc nr. 53 32

742 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bloc nr. 57 30

743 Hunedoara Petrila Str. Alexandru Sahia, bloc nr. 23 40

744 Hunedoara Petrila Str. Muncii, bl. nr. 8 24

745 Hunedoara Petrila Str. Muncii, bl. nr. 6 19

746 Hunedoara Petrila Str. Muncii, bl. nr. 5 19

747 Hunedoara Petrila Str. Muncii, bl. nr. 2 19

748 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bl. nr. 319 54

749 Hunedoara Petrila Str. Republicii, bl. nr. 317 35

750 Hunedoara Petrila Str. 8 Martie, bl. 20 80

751 Hunedoara Petrila Str. 8 Martie, bl. 58 40

752 Hunedoara Petrila Str. 8 Martie, bl. 29 34

753 Hunedoara Petrila Str. 22 Decembrie, bl. 1 48



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

23

0 1 2 3 4

754 Hunedoara Petrila Str. 22 Decembrie, bl. 2 37

755 Hunedoara Petrila Str. 22 Decembrie,bl. 3 37

756 Hunedoara Petrila Str. Minei, bl. 33 24

757 Hunedoara Petrila Str. Minei, bl. 40 32

758 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 3 32

759 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 6 30

760 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 8 30

761 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 10 30

762 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 12 30

763 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 14 30

764 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 16 30

765 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 18 30

766 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 20 30

767 Hunedoara Petroșani Str. 1 Decembrie 1918, bl. 63 44

768 Hunedoara Petroșani Str. 1 Decembrie 1918, bl. 92 52

769 Hunedoara Petroșani Str. Păcii, bl. 4 30

770 Ilfov 1 Decembrie Șos. Giurgiului nr. 212, bl. P16 23

771 Ilfov 1 Decembrie Șos. Giurgiului nr. 214, bl. P17 23

772 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 9, bloc Pk15 9

773 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 10, bloc Pk16 9

774 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 7, bloc Pk17 9

775 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 8, bloc Pk18 9

776 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 5, bloc Pk19 9

777 Ilfov 1 Decembrie Str. Ion Antonescu nr. 6, bloc Pk20 9

778 Ilfov 1 Decembrie Șos. Giurgiului nr. 208, bloc P 15 23

779 Ilfov Balotești Șos. Unirii nr. 21, bl. P 18

780 Ilfov Balotești Șos. Unirii nr. 8, bl. 1 6

781 Ilfov Balotești Șos. Unirii nr. 12, bl. P4 9

782 Ilfov Bragadiru Str. Florilor nr. 18, bl. P58 17

783 Ilfov Bragadiru Str. Florilor nr. 19, bl. P59 17

784 Ilfov Bragadiru Str. Florilor nr. 4, bl. P1 35

785 Ilfov Bragadiru Aleea Povernei nr. 12, bloc P38 17

786 Ilfov Bragadiru Aleea Zambilelor nr. 2, bloc G4 24

787 Ilfov Bragadiru Str. Florilor nr. 16, bloc P57 17

788 Ilfov Bragadiru Aleea Povernei nr. 8, bloc P40 17

789 Ilfov Bragadiru Aleea Povernei nr. 6, bloc P41 17

790 Ilfov Bragadiru Str. Ficusului nr. 1, bloc P20 18

791 Ilfov Buftea

Intrarea Constructorului nr. 8, bloc 32

60

Șos. București—Târgoviște nr. 4, bloc 32

792 Ilfov Buftea Șos. București—Târgoviște nr. 147, bloc 27 165

793 Ilfov Buftea Șos. București—Târgoviște nr. 41, bloc R7 44

794 Ilfov Buftea Șos. București—Târgoviște nr. 39, bloc R8 60

795 Ilfov Buftea Șos. București—Târgoviște nr. 37, bloc R9 60

796 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 1, bloc R1 137

797 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 5, 7, 9, bloc R3 57

798 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 6, bloc R 5 75

799 Ilfov Buftea Bd. Mihai Eminescu nr. 10, bloc R6 68

800 Ilfov Chitila Str. Magnoliei nr. 1, bl. P4 23

801 Ilfov Chitila Șos. Banatului nr. 44, bl. A2 12

802 Ilfov Chitila Șos. Banatului nr. 44, bl. A1 11

803 Ilfov Cornetu Șos. Alexandriei nr. 142, bloc D1 36



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

24

0 1 2 3 4

804 Ilfov Cornetu Șos. Alexandriei nr. 138, bloc D 2 36

805 Ilfov Cornetu Șos. Alexandriei nr. 163, bloc D3 36

806 Ilfov Cornetu Șos. Alexandriei nr. 64, bloc D5 8

807 Ilfov Cornetu Șos. Alexandriei nr. 143, bloc P14 35

808 Ilfov Cornetu Str. Livezi nr. 5, bloc P6 35

809 Ilfov Cornetu Str. Crizantemelor nr. 4, bloc P15 18

810 Ilfov Cornetu Str. Crizantemelor nr. 2, bloc P1 18

811 Ilfov Cornetu Str. Livezi nr. 10, bl. P8 24

812 Ilfov Jilava Str. Gării nr. 159 A, bloc 1 35

813 Ilfov Jilava Str. Gării nr. 159 A, bloc 2 35

814 Ilfov Jilava Str. Gării nr. 159 A, bloc 3 22

815 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 1 6

816 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 2 12

817 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 3 6

818 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 4 12

819 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 5 12

820 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 286, bloc 6 6

821 Ilfov Jilava Str. Tineretului nr. 4, bloc G1 24

822 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 33, bloc A3 20

823 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 33, bloc C1 56

824 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 33, bloc A4 20

825 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49, Vila 1 18

826 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49, Vila 2 18

827 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49, Vila 3 4

828 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49A, bloc B1 66

829 Ilfov Jilava Șos. Giurgiului nr. 49A, bloc B2 35

830 Ilfov Măgurele Str. Mărășești nr. 5, bloc B8 35

831 Ilfov Măgurele Str. Mărășești nr. 6, bloc B1 24

832 Ilfov Măgurele Str. Mărășești nr. 3, bloc B9 24

833 Ilfov Măgurele Str. Atomiștilor nr. 240, bloc B19 24

834 Ilfov Măgurele Str. Mărășești nr. 4, bloc B16 12

835 Ilfov Măgurele Str. Atomiștilor nr. 232, bloc 1 18

836 Ilfov Măgurele Str. Atomiștilor nr. 232, bloc 2 18

837 Ilfov Pantelimon Str. Sfântu Gheorghe nr. 40, bl. P 18

838 Ilfov Pantelimon Str. Sfântu Gheorghe nr. 38, bl. N 18

839 Ilfov Pantelimon Str. Livezilor nr. 27, bloc Q 27

840 Ilfov Pantelimon Str. Livezilor nr. 25, bloc O, sc. 1+2 18

841 Ilfov Pantelimon Str. Livezilor nr. 23, bloc M, sc. 1+2 18

842 Ilfov Pantelimon Str. Sfântu Gheorghe nr. 38, bl. N, sc. 1+2 18

843 Ilfov Pantelimon Str. Eroilor nr. 3, bloc E1 27

844 Ilfov Pantelimon Str. Eroilor nr. 9, bloc F1 18

845 Ilfov Pantelimon Str. Eroilor nr. 7, bloc E3 27

846 Ilfov Snagov Str. Izlaz nr. 2, bl. D5 24

847 Ilfov Snagov Str. Alba Iulia, bl. P19 9

848 Ilfov Voluntari Bd. Dunării nr. 54, bl. A1 19

849 Ilfov Voluntari Șoseaua de Centură nr. 5, bl. 1 20

850 Ilfov Voluntari Str. Pipera—Tunari, bl. Roșia 57

851 Maramureș Cavnic Str. V. Lucaciu, bloc 9 32

852 Maramureș Borșa Str. Tineretului, bl. C 1 20

853 Maramureș Borșa Str. Tineretului, bl. B 20 20

854 Maramureș Borșa Str. Floare de Colț, bloc A 5, scara A 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

25

0 1 2 3 4

855 Maramureș Șomcuta Mare Str. Târgului nr. 7A 20

856 Maramureș Șomcuta Mare Str. Târgului, bloc 7 B 20

857 Maramureș Șomcuta Mare Str. I. Buteanu, bloc 3 15

858 Maramureș Șomcuta Mare Str. I. Buteanu, bloc 4 30

859 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Kiseleff nr. 2, bloc B7 15

860 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Splai M. Viteazu nr. 3, bloc 7 75

861 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Kiseleff nr. 2, bloc B6 15

862 Mehedinți Drobeta Turnu-Severin Str. Alion nr. 1, bloc B2 80

863 Mehedinți Drobeta Turnu-Severin Str. Traian nr. 64, bloc 1 38

864 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Gh. Bibicescu nr. 4, bloc 4 55

865 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Carol I nr. 85, bloc A2 44

866 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Veterani nr. 5, bloc KM6 42

867 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Crișan nr. 29, bloc B3 132

868 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Păcii nr. 3, bloc O2 70

869 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 100, bloc XF2 30

870 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Splai M. Viteazu nr. 21, bloc A2 70

871 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Dr. Babeș nr. 101, bloc C1 20

872 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 5, bloc C1 60

873 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Calea Timișoarei nr. 161, bloc S4 12

874 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Aurelian nr. 51 25

875 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 107, bloc S4 44

876 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Dr. Babeș nr. 4, bloc TN19 58

877 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 15, bloc C6 60

878 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Petre Sergescu nr. 13, bloc C5 60

879 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Independenței nr. 32, bloc IA1A 44

880 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Alion nr. 68, bloc IA1B 28

881 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eugen Mareși nr. 6, bloc U3 60

882 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eugen Mareși nr. 8, bloc U7 40

883 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Horațiu nr. 32A, bloc F19 43

884 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Cicero nr. 106, bloc XF11 29

885 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Revoluției nr. 9, bloc E2 60

886 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. C. Brâncoveanu nr. 174, bloc E15 43

887 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Eroii de la Cerna nr. 27, bloc E14 30

888 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Grigore Florescu nr. 8, bloc A5 100

889 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. I.C. Brătianu nr. 9, bloc 6 220

890 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Orly nr. 86, bloc H2 110

891 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Orly nr. 88, bloc H3 165

892 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Danubius nr. 7, bloc XF13 52

893 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Bd. Carol I nr. 22, bloc B8 16

894 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Aleea Privighetorilor nr. 8, bloc T1 100

895 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Mărăcineanu nr. 8, bl. 12 100

896 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Calomfirescu nr. 21, bl. F21 29

897 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Horațiu nr. 29, bl. F20 43

898 Mehedinți Drobeta-Turnu Severin Str. Sergescu nr. 6, bloc B 1 55

899 Mureș Luduș Str. Libertății, bl. 3, sc. A 15

900 Mureș Luduș Str. Libertății, bl. 3, sc. B 15

901 Mureș Luduș Str. Policlinicii bl. 2 20

902 Mureș Luduș Str. Independenței, bl. 6, sc. ABC 41

903 Mureș Târgu Mureș Str. Depozitelor nr. 3 20

904 Mureș Târgu Mureș Str. Fabrica de Zahăr nr. 5 20

905 Mureș Târgu Mureș Str. Fabrica de Zahăr nr. 7 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

26

0 1 2 3 4

906 Mureș Târgu Mureș Str. Făget nr. 16—18 40

907 Mureș Târgu Mureș Str. Depozitelor nr. 5 20

908 Mureș Târgu Mureș Str. Cicio Pop nr. 21—23 28

909 Mureș Târgu Mureș Str. Secuilor Martiri nr. 6B 16

910 Mureș Târgu Mureș Str. Ion Buteanu nr. 36 20

911 Mureș Târgu Mureș Str. Secuilor Martiri nr. 3B 44

912 Mureș Târgu Mureș Str. Făget nr. 8 40

913 Mureș Târgu Mureș Str. Narciselor nr. 8 20

914 Mureș Târgu Mureș Str. Înfrățirii nr. 10—16 20

915 Mureș Târgu Mureș Str. Gheorghe Doja nr. 50 160

916 Mureș Târgu Mureș Str. Ciucaș nr. 7 27

917 Mureș Târgu Mureș Str. Koos Ferencz nr. 12 80

918 Mureș Târgu Mureș Aleea Cornișa nr. 27—29 44

919 Mureș Târgu Mureș Str. Prieteniei nr. 17 30

920 Mureș Târgu Mureș Str. Ciucaș nr. 3 15

921 Mureș Târgu Mureș Str. Bobâlna nr. 20 40

922 Mureș Târgu Mureș Str. 22 Decembrie 1989 nr. 24 20

923 Mureș Târgu Mureș Aleea Carpați nr. 27 80

924 Mureș Târgu Mureș Str. Parângului nr. 2 44

925 Mureș Târgu Mureș Str. Ion Buteanu nr. 22 20

926 Mureș Târgu Mureș Bd. 1848 nr. 26 44

927 Neamț Piatra-Neamț Str. Anton Vorel, bloc B6 60

928 Neamț Piatra-Neamț Str. Orhei nr. 8, bloc V3 88

929 Neamț Piatra-Neamț Piața Ștefan cel Mare, bloc C6 70

930 Neamț Piatra-Neamț Str. Mihai Eminescu, bloc D5 108

931 Neamț Piatra-Neamț Str. Mihai Viteazu, bloc I4 116

932 Neamț Piatra-Neamț Str. 22 Decembrie nr. 59, bl. B2 60

933 Neamț Piatra-Neamț Str. George Coșbuc nr. 1, bl. A10 10

934 Neamț Piatra-Neamț Str. Mihai Eminescu nr. 16, bl. E3 68

935 Neamț Piatra-Neamț Str. Orhei nr. 3, bl. V1 48

936 Neamț Piatra-Neamț Str. Orhei nr. 7, bl. T2 100

937 Neamț Piatra-Neamț Str. Orhei, bl. V2 58

938 Neamț Târgu Neamț Str. Ștefan cel Mare, bl. 3 8

939 Neamț Târgu Neamț Str. Petru Rareș, bl. 4 25

940 Neamț Târgu Neamț Str. Petru Rareș, bl. 5 25

941 Neamț Târgu Neamț Str. Calistrat Hogaș, bl. B1 20

942 Olt Slatina Str. Independenței, bloc T1 40

943 Olt Slatina Str. Independenței, bloc T2 40

944 Olt Slatina Str. Independenței, bloc T3 40

945 Olt Slatina Str. Independenței, bloc T4 40

946 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc CAM 1 120

947 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc CAM 2 120

948 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc CAM 3 300

949 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc CAM 4 170

950 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc GA 16 44

951 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc GA 19 44

952 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, bloc GA 21 44

953 Olt Slatina Aleea Rozelor, bloc GA 22 44

954 Olt Slatina Aleea Rozelor, bloc GA 23 44

955 Olt Slatina Aleea Rozelor, bloc GA 20 44

956 Olt Slatina Aleea Rozelor, bloc GA 17 44



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

27

0 1 2 3 4

957 Olt Slatina Str. Arcului, bloc GA 18 44

958 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 1 66

959 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 2 66

960 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 3 66

961 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 4 66

962 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 5 66

963 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 6 66

964 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 7 66

965 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 9 66

966 Olt Slatina Str. Cornișei, bloc GA 10 66

967 Olt Slatina Str. Libertății, bloc GA 15 88

968 Olt Slatina Str. Primăverii, bloc GA 15B 44

969 Olt Slatina Aleea Viorelelor, bloc GA 5A 44

970 Olt Slatina Str. Crișan, bloc GA 12 88

971 Olt Slatina Str. Crișan, bloc GA 13 88

972 Olt Slatina Str. Crișan, bloc GA 14 88

973 Olt Slatina Str. Crișan, bloc GA 11A 66

974 Olt Slatina Bd. A.I. Cuza, FA 21 63

975 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 1 45

976 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 2 60

977 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 3 45

978 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 5 45

979 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 7 45

980 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 9 45

981 Olt Slatina Str. Victoriei, bloc 11 45

982 Olt Slatina Str. Păcii, bloc 1 60

983 Olt Slatina Str. Maj. Dorobanțu C-tin, bloc 1B16, sc. A, B, C, D 80

984 Olt Slatina Str. Unirii, bloc FA12A, sc. A, B, C 60

985 Olt Slatina Aleea Mărului, bloc ZA7G 85

986 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. C 20

987 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. D 20

988 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. H 20

989 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. G 20

990 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. A 2 11

991 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. A 3 11

992 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. B10 11

993 Prahova Bușteni Str. Erou Moldoveanu nr. 2, bl. 35, sc. A, B 38

994 Prahova Bușteni Str. Erou Moldoveanu nr. 4, bl. 36 sc. A, B 38

995 Prahova Bușteni Str. Fântânii nr. 9, bl. 1 16

996 Prahova Bușteni Str. Fântânii nr. 11, bl. 2 18

997 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 17, bl. A 1 20

998 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 25, bl. A 3 20

999 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 10, bl. A 5 20

1000 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 14, bl. A 6 20

1001 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 29. bl. A 4 25

1002 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 24, bl. A 11, sc. A, B 40

1003 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 26, bl. A 12, sc. A, B 40

1004 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 18, bl. 6 20

1005 Prahova Bușteni Str. Libertății nr. 177 A, bl. L6 8

1006 Prahova Bușteni Str. Libertății nr. 177 B, bl. L7 8

1007 Prahova Bușteni Str. Libertății nr. 203, bl. A9 20



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

28

0 1 2 3 4

1008 Prahova Bușteni Str. Libertății nr. 203, bl. A 10 20

1009 Prahova Bușteni Str. Fântânii nr. 34 A 11

1010 Prahova Bușteni Str. Fântânii nr. 34 B 10

1011 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. A 20

1012 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. B 20

1013 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. B1 12

1014 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. B2 12

1015 Prahova Bușteni Str. Telecabinei, bl. B3 12

1016 Prahova Bușteni Str. Fântânii, bl. M1 14

1017 Prahova Bușteni Str. Fântânii, bl. M2 8

1018 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 16, bl. 5 20

1019 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 20, bl. 7 20

1020 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 10, bl. 3 20

1021 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 14, bl. 4 20

1022 Prahova Bușteni Bd. Libertății nr. 242, bl. 1 5

1023 Prahova Bușteni Bd. Libertății nr. 242, bl. 2 5

1024 Prahova Bușteni Aleea Silva, bl. E 20

1025 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 2, bl. 1 20

1026 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 29, bl. A7 20

1027 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 8A 20

1028 Prahova Bușteni Str. Cezar Petrescu nr. 8, bl. 2 bis 20

1029 Prahova Bușteni Str. Fântânii, bl. 3 14

1030 Prahova Bușteni Str. Fântânii nr. 15, bl. 4 14

1031 Prahova Bușteni Str. Telecabinei nr. 54, bl. B5 10

1032 Prahova Bușteni Str. Victoriei nr. 21, bl. A2 20

1033 Prahova Câmpina Str. Erupției nr. 2, bl. B8 20

1034 Prahova Câmpina Str. Erupției nr. 2, bl. B7, sc. A și B 40

1035 Prahova Câmpina Str. Erupției nr. 4, bl. B2, sc. A și B 40

1036 Prahova Mizil Str. Alba Iulia, bloc 60 20

1037 Prahova Ploiești Str. Sg. Erou Mateescu Gh. nr. 18, bloc 10 176

1038 Prahova Ploiești Șoseaua Nordului, bloc 101 120

1039 Prahova Ploiești Șoseaua Nordului, bloc 102 80

1040 Prahova Ploiești Șoseaua Nordului nr. 2A, bloc 18 50

1041 Prahova Ploiești Str. Bahluiului nr. 1, bloc 138 40

1042 Prahova Ploiești Str. Bahluiului nr. 10A, bloc 148 88

1043 Prahova Sinaia Str. Avram Iancu nr. 2, bloc 4 44

1044 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 3, bl. S8 16

1045 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 5, bl. S9 16

1046 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 7, bl. S10 16

1047 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 9, bl. S11 16

1048 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 11 bl. S12 16

1049 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 13 bl. S13 16

1050 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 15 bl. S14 16

1051 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 17 bl. S15 19

1052 Sălaj Jibou Str. 1 Mai nr. 17 bl. S16 19

1053 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P3 19

1054 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P5 19

1055 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P7 19

1056 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P9 19

1057 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P11 19

1058 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P13 19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

29

0 1 2 3 4

1059 Sălaj Șimleu Silvaniei Str. Partizanilor nr. 9—11, bl. P15 19

1060 Sibiu Avrig Str. Mârșa, bloc C1 30

1061 Sibiu Mediaș Str. După Zid nr. 27, bloc 4, sc. A+B 72

1062 Sibiu Mediaș Str. Bastionului nr. 5, bloc 5, sc. A+B 88

1063 Sibiu Mediaș Str. Bastionului nr. 4, bloc 6, sc. A+B 88

1064 Sibiu Mediaș Str. Bastionului nr. 1, bloc 8, sc. A+B 88

1065 Sibiu Mediaș Str. Bastionului nr. 3, bloc 9 44

1066 Suceava Rădăuți Str. Iacob Zadik nr. 31 60

1067 Suceava Rădăuți Str. Bogdan Vodă nr. 15 44

1068 Suceava Rădăuți Str. Bogdan Vodă nr. 17 48

1069 Suceava Rădăuți Str. Putnei nr. 10, bl. 10, sc. A, B 12

1070 Suceava Rădăuți Str. Putnei nr. 12, bl. 12, sc. A, B 12

1071 Suceava Rădăuți Str. 1 Mai nr. 1, sc. A, B 54

1072 Suceava Rădăuți Str. Mihai Viteazu nr. 7, sc. A, B 100

1073 Suceava Rădăuți Str. Manejului nr. 3, sc. A, B 40

1074 Suceava Rădăuți Str. Volovățului nr. 83, bl. B5, sc. B 40

1075 Suceava Suceava Str. Mitropoliei nr. 10, bl. E, sc. B 16

1076 Suceava Suceava Str. Ioan Vodă Viteazul nr. 12, bl. C1 24

1077 Timiș Lugoj Str. Buziașului nr. 36, bl. 7, sc. A 14

1078 Timiș Sânnicolau Mare Str. Republicii nr. 10, bl. M 20

1079 Timiș Sânnicolau Mare Str. 30 Decembrie, bl. R2 12

1080 Timiș Sânnicolau Mare Str. Republicii nr. 10, bl. G 10

1081 Timiș Sânnicolau Mare Str. Independenței nr. 3, bl. A 12

1082 Timiș Sânnicolau Mare Str. Republicii nr. 10, bl. E 20

1083 Timiș Sânnicolau Mare Str. Republicii nr. 10, bl. C, sc. B 20

1084 Timiș Sânnicolau Mare Str. Panselelor, bl. A8, sc. B 15

1085 Timiș Sânnicolau Mare Str. Republicii nr. 10, bl. F, sc. B 20

1086 Timiș Sânnicolau Mare Str. Panselelor, bl. A2, sc. A 14

1087 Timiș Sânnicolau Mare Str. Panselelor, bl. A2, sc. B 10

1088 Timiș Sânnicolau Mare Str. Panselelor, bl. A2, sc. C 10

1089 Timiș Sânnicolau Mare Str. Panselelor, bl. A2, sc. D 19

1090 Timiș Timișoara Str. Bucovina nr. 40, bl. 75 20

1091 Tulcea Ceamurlia de Jos Str. Principală nr. 60, bl. 12 12

1092 Tulcea Ceamurlia de Jos Str. Principală nr. 40, bl. 40 12

1093 Tulcea Isaccea Str. 1 Decembrie nr. 33 16

1094 Tulcea Isaccea Str. 1 Decembrie nr. 95 60

1095 Tulcea Isaccea Str. Crinului nr. 2, sc. B, C, D — str. Mircea Vodă nr. 10, sc. E, F 85

1096 Tulcea Isaccea Str. Crinului nr. 2, sc. A 20

1097 Tulcea Sulina Str. Ghica nr. 2 38

1098 Tulcea Sulina Str. A II-a nr. 282 58

1099 Tulcea Sulina Str. A I-a nr. 199 32

1100 Tulcea Sulina Str. A III-a nr. 71 19

1101 Tulcea Tulcea Str. Corneliu Gavrilov nr. 318, bl. A7, sc. 1 19

1102 Tulcea Tulcea Str. Corneliu Gavrilov nr. 314, bl. A5G 19

1103 Tulcea Tulcea Str. Plevnei nr. 48, bl. D10, sc. A 19



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

30

0 1 2 3 4

1104 Vaslui Negrești Str. Mihail Kogălniceanu, bloc C3 91

1105 Vaslui Negrești Str. 1 Decembrie, bloc D3 48

1106 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 172, bl. 31/A 24

1107 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 174, bl. 31/B 26

1108 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 176, bl. 31/C 26

1109 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Str. Matei Basarab nr. 7, bl. 124 19

1110 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Str. Rapsodiei nr. 10, bl. D1—5 40

1111 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Str. Rapsodiei nr. 8, bl. D1—6 40

1112 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Str. Regina Maria nr. 2, bl. I 24

1113 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 80, bl. S13 37

1114 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 70, bl. S19 55

1115 Vâlcea Râmnicu Vâlcea Calea lui Traian nr. 58, bl. S33/3 27

1116 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 1 8

1117 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 2 9

1118 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 3 9

1119 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 5 8

1120 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 9 7

1121 Vrancea Câmpineanca Calea Odobești nr. 11 7

1122 Vrancea Câmpineanca Str. Aurora nr. 1 9

1123 Vrancea Câmpineanca Str. Aurora nr. 3 9

1124 Vrancea Câmpineanca Str. Câmpului nr. 4 8

1125 Vrancea Câmpineanca Str. Zorilor nr. 1 9

1126 Vrancea Câmpineanca Str. Zorilor nr. 2 9

1127 Vrancea Focșani Str. Constructorului nr. 7, bloc F4 20

1128 Vrancea Gugești Str. M. Kogălniceanu, bloc A, sc. II 40

1129 Vrancea Gugești Str. M. Kogălniceanu, bloc A, sc. III 40

1130 Vrancea Gugești Str. M, Kogălniceanu, bloc A, sc. I 40

1131 Vrancea Gugești Str. M. Kogălniceanu, bloc B 20

1132 Vrancea Gugești Str. M. Kogălniceanu, bloc FPL 20

1133 Vrancea Odobești Str. Piața Libertății nr. 1, bl. B, tronsoane B4, B5 30

1134 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc A3 A 20

1135 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc A3 B 20

1136 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 21 9

1137 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C1 A 16

1138 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C1 B 16

1139 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C4 A 16

1140 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C4 B 16

1141 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C5 A 16

1142 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc C5 B 16

1143 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 66 16

1144 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 68 16

1145 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 70 16

1146 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 1 14

1147 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc A1, sc. A 8

1148 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc A1, sc. B 8

1149 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc A1, sc. C 8

1150 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 64 16

1151 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 3 16

1152 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 5 16

1153 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 7 16

1154 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 7 bis 9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 624/8.X.2013

31

0 1 2 3 4

1155 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 2 16

1156 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 4 16

1157 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 6 14

1158 Vrancea Panciu Str. T. Maiorescu, bloc 1 14

1159 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bloc 1 14

1160 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 8 9

1161 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 10 9

1162 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bloc 12 9

1163 Vrancea Panciu Str. Titu Maiorescu, bloc 2 20

1164 Vrancea Panciu Str. Titu Maiorescu, bloc 4 20

1165 Vrancea Panciu Str. Titu Maiorescu, bloc 6 20

1166 Vrancea Panciu Str. Titu Maiorescu, bloc 8 20

1167 Vrancea Panciu Str. Titu Maiorescu, bloc 10 15

1168 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc A 12

1169 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B 12

1170 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc A2 12

1171 Vrancea Panciu Str. N. Titulescu, bloc 13 bis 9

1172 Vrancea Panciu Str. N. Titulescu, bloc 15 9

1173 Vrancea Panciu Str. N. Titulescu, bloc 17 9

1174 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 7 9

1175 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 19 9

1176 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc C 12

1177 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B1 A 12

1178 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B1 B 12

1179 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B8 A 12

1180 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B8 B 12

1181 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B9 A 12

1182 Vrancea Panciu Str. Independenței, bloc B9 B 12

1183 Vrancea Panciu Str. N. Titulescu, bloc 16 9

1184 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 1 9

1185 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 2 15

1186 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 3 9

1187 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 4 9

1188 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 5 9

1189 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 6 9

1190 Vrancea Panciu Str. Ghiocei, bloc 8 9

1191 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 13 9

1192 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 15 9

1193 Vrancea Panciu Str. Libertății, bloc 17 9

1194 Vrancea Panciu Str. 1 Mai, bloc 2 9

1195 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bl. 2 20

1196 Vrancea Panciu Str. Ciprian Porumbescu, bl. 4 20

1197 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 2 12

1198 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 3 15

1199 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 4 16

1200 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 5 15

1201 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 6 12

1202 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 7 12

1203 Vrancea Panciu Aleea Libertății, bl. 8 15

1204 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bl. 9 15

1205 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bl. 11 16

1206 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bl. 13 15

1207 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bl. D4, sc. A 20

1208 Vrancea Panciu Str. Nicolae Titulescu, bl. D4, sc. B 20

1209 Vrancea Panciu Str. Mihail Kogălniceanu, bl. 1 8

1210 Vrancea Panciu Str. Eroilor, bl. C3 20



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 88 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 205 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 450 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 250 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2013 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 624/8.X.2013 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|641716]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


